П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
     АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения
от 16 мая 2017г.                                                                                                                   № 58
О внесении изменений в постановление № 91 от 21.06.2016г «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»
На основании статьи Федерального закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Октябрьского сельского поселения, Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к постановлению Администрации Октябрьского сельского поселения № 91 от 21.06.2016г. «Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» читать в новой редакции:
«Приложение

к постановлению администрации Октябрьского сельского поселения

от 21.06.2016г. № 91

Перечень

муниципального имущества Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района Ярославской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Общая площадь, кв. м.
	Целевое использование объекта

	-
	-
	-
	-
	-

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского

сельского поселения
                                                                   Н.Г. Ситников